TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021
RATIFICAÇÃO

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal Nº 8.666/93, TORNA PÚBLICO que, tendo concordado com o que consta do Processo de Dispensa de Licitação Nº 003/2021, RATIFICA a contratação direta e por dispensa de licitação, da Empresa TELEFONICA BRASIL S/A - CNPJ Nº 02.558.157/0001-62, para atender as Secretarias Municipais através da prestação de serviços de telefonia móvel digital pós-paga. Podendo ser prorrogado, com fundamento nas disposições do Inciso IV do Art. 24 da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, autorizando a contratação da empresa TELEFONICA BRASIL S/A, para prestação de serviços telefônicos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO/RS, aos 05 dias de fevereiro de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal